Số 02 - Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811. Fax: (02513) 847269. Email: syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 338/SYT-NV
V/v thống kê số lượng bệnh nhân

người Trung Quốc đang điều trị tại

đơn vị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày 31 tháng 01 năm 2020

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 360/BYT-VPB1 ngày 27/01/2020 của Bộ Y tế về

việc thống kê số lượng bệnh nhân người Trung Quốc đang điều trị tại các cơ sở

khám, chữa bệnh, để phục vụ công tác phòng chống dịch bệnh Viêm đường hô

hấp cấp do chủng vi rút mới Corona (nCoV) gây ra được hiệu quả và kịp thời .

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện nội dung sau:

1. Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh thống kê chi tiết số lượng

bệnh nhân là người Trung Quốc đang được điều trị tại đơn vị, báo cáo về

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (ông Phan Văn Phúc - Khoa Phòng, chống

bệnh truyền nhiễm, số điện thoại: 0397.378.689, email: ytdpdnai_dt

@yahoo.com.vn) trước ngày 03/02/2020;

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối tổng hợp số liệu

thống kê của các đơn vị gửi về, báo cáo bằng văn bản gửi về Văn phòng Bộ Y tế

(gửi file mềm qua email: tonghopbyt@gmail.com) và Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ

(email: nghiepvuysytdn@gmail.com) trước ngày 04/02/2020. Thông tin chi tiết

liên hệ ông Nguyễn Anh Sơn - Văn phòng Bộ Y tế, điện thoại: 0912.218.578.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BYT (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
         Q/2020/PCDB

     Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:ytdpdnai%20dt@yahoo.com.vn
mailto:ytdpdnai%20dt@yahoo.com.vn
mailto:tonghopbyt@gmail.com
mailto:nghiepvuysytdn@gmail.com

		2020-01-31T16:08:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!